
平内町　落札情報

業務名
業第１７号

 平内町議会議員一般選挙ポスター掲示場設置業務委託

予定価格（税込） 3,421,000円 最低制限価格（税込） 3,078,900円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

（株）逢坂工務所 辞　退

(有)真木工務店 辞　退

松野工務店（株） 3,100,000円

（株）後藤工務店 3,000,000円

小鷹工務店 3,100,000円

佐々木建設 2,760,000円 失格 (最低制限価格未満)

本堂建築 2,880,000円 落　札

以　下　余　白

業務情報

業務番号 業第１７号

業　務  名 平内町議会議員一般選挙ポスター掲示場設置業務委託

選挙ポスター掲示場撤去業務　　N=1.0式

業務場所 平内町　地内

業　　種 その他業務委託

履行期限 令和６年２月１日～令和６年３月２９日

契約種別 指名競争入札

業務内容

受注者住所 平内町大字山口字小沢１７－４

契約金額（税込） ¥3,168,000-
契約年月日 令和６年１月３１日

受注者名 本堂建築

選挙ポスター掲示場設置業務　　N=1.0式

選挙ポスター掲示場維持管理業務　　N=1.0式


